
P O Z V Á N K A  
   

MS SMRČEK-BÝŠOVEC  

pořádá dne 21. 7. 2024 

 

4466  ročník veřejné střelecké soutěže o  
„„PPeerrnnšštteejjnnsskkýý  ppoohháárr““  

ROZSAH ZÁVODU           CENA POLOŽEK 

Trojboj: zajíc na průseku  20 terčů     Cena položky za trojboj 

  vysoká věž  20 terčů     1000  Kč. 
  double trap  20 terčů 

 

ČASOVÝ POŘAD    

Sobota 20. července 

14.00-18.00  cvičná střelba 
 

Neděle 21. července 

8.00-8.30 přihlášení závodníků 

8.30-9.00 zahájení závodu 

15.00 ukončení závodu a rozdělení cen

   

Před vyhlášením výsledků bude 

vylosována bohatá tombola! 
 

 

 
Závod je dotován množstvím hodnotných cen včetně optiky od firmy 

Nikon, spotřební elektroniky a dalších praktických i věcných cen. 
 
Další informace na www.strelnice-smrcek.cz 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

Ředitel:   Hloušek Petr 
GSM   +420 732 159 847 
Hlavní rozhodčí:  Navrátil Martin 
Rozhodčí, pořadatelé a technická služba 
členové MS SMRČEK–BÝŠOVEC. 
Lékařská služba Bystřice nad 
Pernštejnem. 
Změna programu vyhrazena výboru 
závodu po dohodě se sborem 
rozhodčích. 

Střílí se podle pravidel střeleckého řádu 

ČMMJ za každého počasí. 

 

Občerstvení je zajištěno na střelnici. 

TECHNICKÉ PODMÍNKY Myslivecký spolek SMRČEK - 
BÝŠOVEC Vás srdečně zve do 
příjemného prostředí střelnice. 
Střelnice je označena při silnici mezi 
Nedvědicí a Bystřicí nad Pernštejnem 
(asi 3 km nad hradem Pernštejnem). 


